АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АСИНОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​от 05.02.2019
                                                 № 18
(в редакции постановления администрации

Ягодного сельского поселения от 04.09.2020 № 103)

Об утверждении формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
«Ягодное сельское поселение»

В соответствии с Постановлением РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов                   и ведения их реестра», в целях ведения формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов единого образца на территории Томской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ягодного сельского поселения                                                          Г.И. Баранов
Приложение к постановлению
   Администрации Ягодного сельского поселения
 от  05.02.2019  № 18
[image: image1.emf]Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Ягодного сельского поселения

от 04.09.2020 № 103

Район

Населенный

пункт

Улица Дом Широта Долгота

Объем,

куб.м

Кол-

во,

шт.

Объем,

куб.м

Кол-во,

шт.

Объем,

куб.м

Кол-во,

шт.

Объем,

куб.м

Кол-

во, шт.

Объем,

куб.м

Кол-во,

шт.

Объем,

куб.м

Кол-

во, шт.

Адрес источников образования ТКО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

26 27

Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

Размещенные Планируемые

Бункеры для накопления КГО Контейнеры для РНО

Схема

размещения

Площадь,

кв. м

Используемое

покрытие

Наименование

ЮЛ,

ФИО ИП, ФЛ

 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Томской области

Контейнеры для накопления

ТКО

Размещенные Планируемые Размещенные Планируемые

Раздел 4. Данные об источниках

образования ТКО, которые

складируются в местах (на

площадках) накопления ТКО

ОГРН ЮЛ,

ОГРНИП,

паспортные

данные ФЛ

Адрес

Контактные

данные

Географические

координаты

Раздел 3. Сведения о собственниках мест

(площадок) накопления ТКО

Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

№

п/п

Адрес